
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 19 DEL 08-01-2013

DETERMINAZIONE

N. 2 DEL 08-01-2013
SETTORE POLIZIA MUNICIPALE E MOBILITA'

OGGETTO: Affidamento lavori di realizzazione di un collegamento stradale tra Via
della Querciola e la S.P. 5 bis Perfetti Ricasoli - Mezzana (Lotto 1); presa d'atto della
trasformazione della ditta aggiudicataria "F.lli Sallei Snc" in "F.lli Sallei Srl".

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

PREMESSO che con Determinazione del Dirigente del Settore Affari Generali e Legali n.
263 (R.G. n. 1188) del 20/11/2012 si dichiarava aggiudicataria dei lavori di realizzazione di
un collegamento stradale tra Via della Querciola e la S.P. 5 bis Perfetti Ricasoli la società F.lli
Sallei Snc di Pescia (PT) con un ribasso del 24,89%, per un importo di lavori pari ad €
294.718,33 oltre a € 17.000,00 per oneri per la sicurezza, per un totale di € 311.718,33 (iva
esclusa);

CONSIDERATO che in data 27/12/2012 è stato comunicato al Servizio Gare dell’ente da
parte della ditta aggiudicataria, che la stessa ha variato la propria ragione sociale da “F.lli
Sallei Snc” a “F.lli Sallei Srl”;

PRESO ATTO della documentazione presentata dalla ditta nei giorni seguenti:
copia autenticata dell’atto notarile repertorio n. 44584 del 18/12/2012, raccolta n.-
11758, registrato a Pescia il 19/12/2012 al n. 3493 serie 1T, relativo alla
trasformazione  della ragione sociale della ditta;
ricevuta del 28/12/2012 dell’avvenuta presentazione via telematica all’ufficio registro-
delle imprese di Pistoia degli atti relativi alla nuova denominazione della ditta;

RITENUTO opportuno, ai fini della prossima stipula del contratto di appalto relativo ai
lavori di realizzazione di un collegamento stradale tra Via della Querciola e la S.P. 5 bis
Perfetti Ricasoli - Mezzana (Lotto 1), prendere atto della nuova denominazione della ditta;



VISTO il Codice dei Contratti Pubblici D. Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 e relativo Regolamento
di attuazione DPR 5 ottobre 2010, n. 207;

RICHIAMATO il Decreto del Sindaco del 24 giugno 2010, n. 9, con il quale è stato
conferito al sottoscritto l’incarico dirigenziale di responsabilità del Settore Polizia Municipale
e Mobilità ai sensi dell’art. 110, comma 1, del D. Lgs. 267/2000;

VISTO l’articolo 107 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

DETERMINA

1) di prendere atto della trasformazione della società in nome collettivo “F.lli Sallei Snc” in
società a responsabilità limitata “F.lli Sallei Srl”, come risulta da atto notarile Repertorio n.
44584 del 18/12/2012, raccolta n. 11758, registrato a Pescia il 19/12/2012 al n. 3493 serie 1T,
conservato in copia agli atti del settore;

2) di confermare la Società “F.lli Sallei Srl” aggiudicataria dei lavori di realizzazione di un
collegamento stradale tra Via della Querciola e la S.P. 5 bis Perfetti Ricasoli – Mezzana,
Lotto 1 (CUP B91B09000440004 – CIG 45053658CE);

3) di trasmettere il presente provvedimento al Settore Servizi Finanziari, nonché al Settore
Affari Generali e Legali, per gli adempimenti di competenza.

Sesto Fiorentino, 08-01-2013

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to BAGNOLI PAOLO

DETERMINAZIONE SETTORE POLIZIA MUNICIPALE E MOBILITA' N. 2 DEL 08-01-2013 - Reg. Gen. N. 19 DEL 08-01-2013 – Pag.
2

Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Affidamento lavori di realizzazione di un collegamento stradale tra Via
della Querciola e la S.P. 5 bis Perfetti Ricasoli - Mezzana (Lotto 1); presa d'atto della
trasformazione della ditta aggiudicataria "F.lli Sallei Snc" in "F.lli Sallei Srl".

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

La presente determinazione non assume rilevanza sotto il profilo contabile.

Sesto Fiorentino, 14-01-2013

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE SETTORE POLIZIA MUNICIPALE E MOBILITA' N. 2 DEL 08-01-2013 - Reg. Gen. N. 19 DEL 08-01-2013 – Pag.
3

Comune di Sesto Fiorentino


